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پسر جوان که در ماجرای عشق موازی 
دست به قتل هولناک بیتا 16 ساله زده بود، 

دستگیر شد.
صبح روز جمعه 30 تیرماه امسال بود و در 
شهرک چوکای رضوانشهر گیان همه چیز 
عادی به نظر می رسید تا اینکه دود سیاهی 
در بالای مدرسه متروکه، اهالی شهرک را 
دل نگران کرد. چند نفر از اهالی محل به 
سمت محل برخاستن دود سیاه به آسمان 
رفتند و مشاهده کردند دود سیاه از داخل 
محوطه مدرسه متروکه به سمت آسمان 
می رود که در این مرحله مردم به داخل 
مدرسه رفتند و با صحنه هولناکی روبه رو 

. ند شد
جسد سوخته

جسد یک دختر آتش گرفته بود و در کنار 
جسد سوخته یک گوشی موبایل و یک 
چاقوی خونین روی زمین افتاده بود که 
مردم بهت زده خیلی زود ماجرا 
را به پلیس مخابره کردند و 
در ادامه تیمی از دایره 
جنایی و بازپرس ویژه 
قتل در صحنه جرم 

حاضر شدند.
نشان  رسی ها  بر
از آن داشت که 
دختر نوجوان ابتدا 
به طرز هولناکی و 
چاقو  ضربات  با 
به شکمش به قتل 
رسیده و سپس به آتش 
کشیده شده است.  مأموران 

در بررسی گوشی موبایل قربانی جنایت آتشین 
موفق به شناسایی خانواده دختر نوجوان 
شدند و مشخص شد بیتا 16 ساله آخرین 
بار برای دیدن نامزدش از خانه خارج شده و 

خانواده اش دیگر از او اطاعی ندارند.
قرار مرگبار

تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به سراغ 
خانواده بیتا رفتند و مادرش که هنوز باور 
نداشت دخترش به قتل رسیده، به مأموران 
گفت: دخترم چندی قبل با پسر 21 ساله ای 
که به هم عاقه داشتند، نامزد شدند و قرار 
بود بزودی مراسم جشن عروسی آنها برگزار 
شود و هیچ مشکلی بین دخترم و نامزدش 
نبود و ساعتی قبل بیتا برای دیدن نامزدش از 
خانه خارج شد و دیگر از او اطاعی نداشتیم 
تا اینکه پلیس به سراغمان آمد و از ماجرای 

کشته شدن دخترمان خبر داد.
بدین ترتیب مأموران به سراغ پسر 21 ساله 
رفتند و پس از 2 ساعت پسر جوان را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند و این جوان در 
همان تحقیقات ابتدایی به قتل بیتا اعتراف 

. د کر
قتل هولناک بیتا

پسر جوان که امیر نام دارد، در اعترافاتش 
گفت: چندی قبل با بیتا آشنا شدم و خیلی زود 
به هم عاقه مند شده و نامزد شدیم و قرار بود 
خیلی زود با هم ازدواج کنیم اما همه مشکات 
از زمانی شروع شد که من چندی پیش با یک 
دختر دیگر آشنا شدم و به صورت پنهانی با او 
در تماس بودم و در این تماس و قرار ماقات 
به او عاقه مند شدم و تصمیم گرفتم با او 
ازدواج کنم اما اینکه بیتا را راضی به جدایی 

کنم، سخت بود.
وی افزود: ابتدا سعی داشتم با رفتارهای 
سردم او را از خودم دور کنم تا خود بیتا هم 
به فکر جدایی بیفتد اما بی فایده بود و هر 
روز بیتا پیگیر من می شد و می گفت که چه 
زمانی زندگی مشترکمان را شروع می کنیم که 
من نیز به بهانه های مختلف و بی تفاوتی به 
ازدواجمان حرف هایش را قطع می کردم اما 
هرچه زمان می گذشت، به نتیجه ای نرسیدم 

تا اینکه دیگر تصمیم خودم را گرفتم.
امیر ادامه داد: صبح روز حادثه او را به بهانه 
صحبت کردن به مدرسه متروکه کشاندم و 
آنجا وقتی در مورد زمان ازدواج صحبت کرد، 
دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم و در یک 
لحظه با چاقو به او حمله کردم و پس از قتل 
برای اینکه کسی آن را شناسایی نکند، اقدام 
به آتش زدن جسدش کردم اما خیلی زود راز 

این جنایت فاش شد.
حرف های مردم

برخی از اهالی محل به خبرنگار ما گفتند 
که پسر جوان در صحنه قتل فجیع با چاقو 
ضربات محکمی به شکم بیتا زده و در حالی 
که دختر نوجوان نیمه جان بوده، این پسر 
اقدام به آتش زدن جسد کرده و حتی فیلم 
لحظه آتش زدن جسد را هم برای خانواده بیتا 

ارسال کرده است.
برخی از اهالی محل نیز عنوان کردند که 
در صحنه قتل امیر همراه دوستانش بوده و 
یکی از دوستان امیر نیز در ماجرای قتل بیتا 

دستگیر شده است.
بعضی نیز می گویند دختر جوانی که امیر 
درباره اش صحبت کرده و عنوان داشته قصد 

ازدواج با او را داشته است، از دوستان بیتا 
بوده و این جوان به بهانه ازدواج، از گذشته با 

دختران زیادی دوست شده است.
جزئیات خبر از زبان پلیس

سرهنگ مجید رسول زاده فرساد  با اشاره به 
دستگیری قاتل دختر نوجوان که در مدرسه ای 
متروکه به قتل رسیده بود، اظهار داشت: به 
دنبال تماس شهروندان با پلیس 110 مبنی 
بر مشاهده جسدی سوخته در مدرسه ای 
متروکه واقع در شهرک چوکای رضوانشهر 
بافاصله رسیدگی به موضوع در دستور پلیس 

قرار گرفت.
سرهنگ رسول زاده با اشاره به حضور پلیس 
در صحنه و بررسی ابعاد مختلف این پرونده 
گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی 
سرنخ های موجود در صحنه متوجه شدند 
قاتل پس از ارتکاب قتل دختر نوجوان، 
جسد وی را آتش زده و سپس محل جنایت 
را ترک کرده است. وی ضمن اشاره به دیگر 
اقدامات پلیس برای تشخیص علت و انگیزه 
قاتل در به قتل رساندن دختر نوجوان افزود: 
بررسی های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود 
که برخی اختافات موجود بین این دختر 
و  پسر در خصوص تشکیل زندگی مشترک 
باعث به وجود آمدن انگیزه قتل در پسر 
جوان شده و با ترفندی، دختر را به مدرسه 
متروکه کشانده و سپس وی را به قتل رسانده 
است. رسول زاده خاطرنشان کرد: مأموران در 
بررسی های محیط اطراف محل قتل موفق 
شدند گوشی تلفن همراه مقتول و یک 
عدد چاقو که قاتل از آن به عنوان ابزار قتل 

استفاده کرده بود را پیدا کنند.

جنایتی که دل همه را آزرد

قتل هولناک بیتا 16 ساله در عشق موازی

 قتل مرد جوان 
به دست زنش در زیرکوه

زن جوان در درگیری با شوهرش دست به 
قتل زد و همراه برادرانش که در صحنه جرم 

حضور داشتند دستگیر شد.
حسینی  ی  د ها سید  لاسام  حجت ا
دادستان زیرکوه گفت:این اتفاق ساعت 
۱۷ روز جمعه 30 تیرماه در شهر آبیز از توابع 
شهرستان زیرکوه در اثر اختاف بین زن و 

شوهر روی داد.
وی افزود:بنا به اظهارات متهم، بعد 
از مشاجره و درگیری، سر مرد به میز 
تلویزیون می خورد و به زمین می افتد 
سپس زن چند مشت هم به او می زند که 

در نهایت مرد فوت می کند.
دادستان زیرکوه گفت:این حادثه توسط 
برادر زن بدون گفتن جزئیات به اورژانس 
۱۱۵ گزارش شد و عوامل اورژانس بعد از 
حضور در محل و مواجهه با جسد بی جان 
مرد، او را برای بررسی بیشتر به بیمارستان 

کردند. منتقل 
از گاز  افزود:در بیمارستان عائمی  وی 
گرفتگی با دندان، شکستگی و خراش 
در سر مقتول دیده شد و با عائم مرگ 
مشکوک به قاضی کشیک اطاع داده و 
مشخص می شود که قتل صورت گرفته 

. ست ا
حسینی گفت:متهم به قتل و ۲ نفر دیگر 
که احتمال مشارکت آنان در قتل وجود 

دارد، اکنون در بازداشت به سر می برند.
وی اظهار کرد:متهم به قتل 3۱ سال و 
مقتول 3۵ سال دارد که دارای ۲ فرزند 
هستند و احتمال می رود برادران زن هم در 
قتل مشارکت داشته اند اما هنوز در دست 

بررسی است.
دادستان زیرکوه گفت:هنوز پزشکی قانونی 
پاسخ قطعی در خصوص علت فوت نداده 
ولی احتمالاً همان ضربه به سر باعث مرگ 

این مرد شده است.
حسینی با اشاره به قتل دیگری که ۲ 
ماه پیش در یکی از روستاهای شهرستان 
از مسائل  زیرکوه روی داد، گفت:یکی 
مهمی که شهروندان باید مراقبت کنند 
آسیب های فضای مجازی است تا به 
مشکات حاد خانوادگی دچار نشوند.

وی تأکید کرد:کنترل خشم هنگام مشاجره 
و دعوا از بروز حوادث ناگوار جلوگیری 
این زمینه  است در  نیاز  که  می کند 
خانواده ها آستانه صبر و تحمل خود را 

افزایش دهند.

 بازداشت 
زورگیران بی رحم از پیرزنان

۲ زورگیر حرفه ای که در جنوب تهران 
به سراغ زنان سالخورده و افراد کم توان 
می رفتند در عملیات پلیسی دستگیر 

. ند شد
سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: اوایل 
خردادماه سال  جاری با وقوع چند زورگیری 
از شهروندان در حال رانندگی و گذر از معابر 
عمومی، رسیدگی به این پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
با اعام شکایت مالباختگان به اداره 
پنجم آگاهی پایتخت، کارآگاهان این 
ابتدایی دریافتند  اداره در تحقیقات 
سارقین به صورت ۲ نفره، یک راکب 
و یک ترک نشین و با استفاده از یک 
موتورسیکلت هندای قرمز رنگ و با 
پوشش کاه و دستکش در جنوب شهر 
تهران از افرادی که در حال گذر از معابر 
عمومی و کار با تلفن همراه بودند و از 
اطراف خود غفلت می کردند با استفاده 
از قمه و چاقو آنان را تهدید و اموال 

باارزش شان را به سرقت می بردند.
کارآگاهان با توجه به اهمیت موضوع 
نوین کشف  از شیوه های  استفاده  با 
جرم موفق شدند هویت افراد زورگیر را 
شناسایی کنند و متوجه شدند آنان از 
متهمان سابقه دار حرفه ای هستند و اکثر 
سرقت هایشان از افراد کم توان و بانوان 

صورت می گیرد.
کارآگاهان در گام بعدی در تاریخ ۱۵خرداد 
سال  جاری با بهره گیری از روش های 
میدانی و اطاعاتی موفق شدند مخفیگاه ۲ 
فرد سارق را در جنوب شهر تهران شناسایی 
کنند و در یک عملیات غافلگیرانه سارقین 
را به دام بیندازند. در ادامه یکی از سارقین 
حین فرار با توجه به عدم تعادل و تمرکز 
کافی به زمین برخورد کرد و توسط مأموران 
دستگیر شد و کارآگاهان برای دستگیری 
سارق دوم نیز با رعایت قانون به کارگیری 
ساح موفق شدند با تیراندازی یک تیر 
هوایی متهم را متوقف و دستگیر و هر ۲ 
نفر را به اداره پنجم آگاهی تهران بزرگ 

منتقل کنند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه 
با بیان اینکه تعدادی اموال مسروقه در 
مخفیگاه متهمین کشف و ضبط شد، 
بازجویی های  در  کرد:متهمین  عنوان 
ابتدایی منکر هر گونه جرم علیه خود 
شدند، اما با وجود اسناد و مدارک موجود 
در نهایت ناگزیر لب به اعتراف گشوده و به 

اعمال مجرمانه خود معترف شدند.
وی در پایان خاطرنشان کرد:متهمین با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی 

به زندان منتقل شدند.

حوادث کوتاه

نوزاد 8 ماهه سرنوشت تکان دهنده ای داشت

 مرگ دلخراش مریم کوچولو 
در خانه شیشه ای پدر

به دنبال شکنجه های  پدر شیشه ای که 
بی رحمانه، نوزاد 8ماهه اش را به کام مرگ 
کشانده در دادگاه سناریوی دروغینی را مطرح 
کرد. وی مدعی شد، دختر نوزادش را کتک 
نزده است اما نظر کارشناسان پزشکی قانونی 
و آثار خون روی دیوار، حقیقت را برملا کرد.

مرگ تلخ دختر 8ماهه
آبان ماه سال 1401 زنی هراسان با اورژانس 
تماس گرفت و کمک خواست. وی که بشدت 
گریه می کرد، گفت: دختر 8 ماهه ام حالش بد 
شده و دیگر نفس نمی کشد. عوامل اورژانس 
به خانه زن جوان و همسرش در پردیس رفتند 
و با پیکر بی جان نوزادی دختر به نام مریم 

روبه رو شدند.
 جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و پدر نوزاد به نام مصطفی ادعا 
کرد دخترش از روی تخت به روی زمین افتاده 
و جان سپرده است، ولی وقتی کارشناسان 
پزشکی قانونی آثار کبودی های متعدد روی 
بدن نوزاد را تأیید کرده و علت مرگ را ضربات 
متعدد و شکستگی اعلام کردند پرونده رنگ 
و بوی جنایی به خود گرفت و بازجویی های 
چند ساعته از مادر مریم کوچولو، راز جنایت 

هولناک را فاش کرد.
افشای جنایت خانگی

زن جوان شوهرش مصطفی را عامل قتل 
دخترش معرفی کرد و گفت: شوهرم مصطفی 
به مواد مخدر شیشه اعتیاد دارد. او چند 
ساعت قبل از مرگ دخترم، او را کتک زد که 
نفس دخترم بند آمد. همان موقع می خواستم 
با اورژانس تماس بگیرم اما او مانعم شد و چند 
دقیقه بعد حال دخترم بهتر شد اما دوباره 
شروع به گریه کرد و شوهرم او را دوباره کتک زد 
و موجب مرگش شد. اما وقتی من با اورژانس 
تماس گرفتم به دروغ گفت دخترم از روی تخت 

به زمین افتاده است.
بازداشت پدر شیشه ای

به دنبال اظهارات زن جوان، شوهرش بازداشت 
شد اما اتهام قتل فرزندش را نپذیرفت و گفت: 
قبول دارم دخترم را کتک زدم اما به حدی نبود 

که موجب مرگش شود.
در حالی که همه مدارک علیه مصطفی بود 
برای وی کیفرخواست صادر و پرونده اش به 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد 

تا وی از خود دفاع کند.
در دادگاه

در ابتدای جلسه که در شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد، مادر قربانی 
کوچولو در حالی که اشک می ریخت و سعی 
داشت صورتش را با چادر بپوشاند روبه روی 
قضات ایستاد و گفت: من و همسرم هر 2 به 
مواد مخدر معتاد بودیم و با پسرم که حالا 
7سال دارد در خانه ای اجاره ای در تهران زندگی 

می کردیم اما یکسال قبل خانه مان را خالی 
کردیم و برای زندگی پیش مادرم در شهرستان 
رفتیم.آن موقع پسرم مهران 6 ساله بود که 

چند ماه بعد دخترم مریم متولد شد.
وی ادامه داد: همسرم اصرار داشت شناسنامه 
مریم را از تهران بگیرد به همین خاطر به 
همراه پسر و دختر نوزادم به تهران آمد؛ ولی 
چون مادرم بتازگی فوت شده بود من همانجا 
ماندم. شوهرم، دختر و پسرم را به خانه 
مادرش برده بود تا مادرش از آنها نگهداری 
کند. چند روز بعد شوهرم می خواست دنبالم 
بیاید که در راه بازگشت در قزوین به خاطر 
حمل مواد مخدر دستگیر شد و به زندان افتاد. 
من تلاش زیادی کردم تا بعد از 3 ماه شوهرم 
از زندان آزاد شد و ما باهم به تهران برگشتیم 
و چون خانه ای نداشتیم برای زندگی به خانه 

مادرشوهرم رفتیم.
این زن ادامه داد:چند ماه بعد با پس اندازی که 
داشتم توانستم خانه ای در پردیس اجاره کنم. 
ما برای زندگی به آنجا رفتیم و یک ماه بعد 
توانستم مریم را از مادرشوهرم تحویل بگیرم 
و به خانه خودم ببرم، ولی شوهرم در خانه 
اخلاق خوبی نداشت و سر هر موضوعی بچه ها 
را کتک می زد. من چندبار سر همین موضوع با 
او درگیر شدم اما چون مصطفی شیشه مصرف 
می کرد کنترلی بر رفتارش نداشت و خیلی زود 

از کوره درمی رفت.
وی در تشریح قتل نوزادش گفت: آخرین بار 
شوهرم خواست تا برایش املت درست کنم.
در حال آماده کردن غذا بودم که مریم شروع 
به گریه کرد و شوهرم با سیلی به صورتش زد؛ 
حتی خون از دهان و بینی دخترم روی دیوار 
پاشید و نفسش بند آمد. من که شوکه شده 
بودم هراسان به سمت دخترم دویدم و او را 
در آغوش گرفتم اما مصطفی عصبانی تر شد.

او می گفت به جای اینکه او را آرام کنم دخترم 
را در آغوش گرفته ام؟ من سعی کردم مصطفی 
را آرام کنم؛ سپس سراغ دخترم رفتم و دیدم 
حالش بهتر است. وقتی دخترم آرام شده بود 
بار دیگر به آشپزخانه رفتم که این بار صدای 

جیغ گوشخراش مریم را شنیدم.
وقتی به سمت اتاق رفتم دیدم دیگر نفس 
نمی کشد.می خواستم با اورژانس تماس بگیرم 
اما شوهرم اجازه نداد.او می گفت حال دخترم 
بهتر می شود ولی وقتی دید مریم دیگر نفس 
نمی کشد اجازه داد با اورژانس تماس بگیرم و 
به دروغ گفت: مریم از روی تخت افتاده ولی 
آثار ضرب و شتم روی بدن دخترم و همچنین 

آثار خون روی دیوار حقیقت را روشن کرد.
 قاضی گفت: در گزارش پلیس آمده که روی 
دیوار آثار خون مشاهده شده است. آثار خون 

متعلق به نوزاد بود؟
که زن جوان با چشمانی اشکبار پاسخ داد: 

شوهرم با سیلی به صورت دخترم زد که از 
دهان و بینی اش خون روی دیوار پاشیده شد.
وقتی قاضی درباره اعتیاد مصطفی از زن جوان 
سؤال کرد، این زن با ترسی که در چشمانش 
موج می زد، پاسخ داد: شوهرم سال هاست 
شیشه می کشد. او حتی در این سال ها مرا 
هم معتاد کرده بود. من وقتی به شهرستان 
رفتم و فهمیدم باردارم مواد را کنار گذاشتم. 
ولی وقتی دوباره همراه همسرم به تهران 
برگشتیم او مقابل چشمانم مواد کشید و به 

من هم تعارف کرد.
این زن گفت: من اگرچه طبق قانون نمی توانم 
برای قتل دخترم تقاضای قصاص داشته باشم.
اما دیه می خواهم و برای شوهرم اشد مجازات 

تقاضا دارم.
ادعای عجیب پدر شیشه ای در دادگاه

سپس مصطفی 50ساله در جایگاه متهم ایستاد 
و قتل نوزادش را انکار کرد.

وی گفت:من تعجب می کنم که چرا همسرم 
این حرف ها را علیه من مطرح کرده است. من 
ضربه کشنده ای به دخترم نزدم. شاید با پشت 
دست آرام به صورتش ضربه زده باشم اما ضربه 
محکمی که موجب مرگ او شود را قبول ندارم.
قاضی عکس های خونین نوزاد را که آثار کبودی 
روی بدن و سر و صورتش نمایان بود به او نشان 
داد و پرسید: چرا دخترت به این روز افتاده؟ 
که متهم پاسخ عجیبی داد. وی گفت: چند 
بار وقتی به خانه آمدم متوجه شدم همسرم 
دخترم را کتک زده است. او می گفت مریم 
اذیت می کند و به همین خاطر او را تنبیه کرده 
است. من به همسرم تذکر دادم و از او خواستم 
تا دیگر دخترمان را کتک نزند. شاید آثار 
کبودی به خاطر تنبیه های همسرم بوده است.
قاضی گفت: پسر کوچکت در تحقیقات گفته 
که بارها شاهد کتک زدن مریم از سوی شما 
بوده است و حتی خود او را هم بارها بشدت 

کتک زده ای.حالا چه دفاعی داری؟
متهم: پسرم به مادرش وابسته است.او بتازگی 
دروغگو شده است و برای رضایت مادرش این 

حرف ها را می زند.من هرگز او را کتک نزده ام.
قاضی: در تحقیقات به دروغ گفته بودی اعتیاد 
نداری. اما بعد از بازداشت با آزمایش روشن 

شده به شیشه معتاد هستی. چه می گویی؟
من اعتیاد ندارم و 18 سال است که مواد 

مصرف نکرده ام.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و پدر 
شیشه ای را به 10سال زندان و پرداخت نصف 

دیه به همسرش محکوم کردند.
گفت و گو با متهم

چندسالاستازدواجکردهای؟
 10سال.

چرانوزاد8ماههراکتکمیزدی؟
من دخترم را کتک نزدم و آثار کبودی روی 

جسد به خاطر تنبیه های همسرم است.
بهنظرتنوزادنیازبهتنبیهدارد؟

همسرم گاهی خسته می شد و به همین خاطر 
2 فرزندم را ادب می کرد ولی من مخالف تنبیه 
بودم و به او تذکر می دادم چنین کاری را تکرار 

. نکند
اگرعاملقتلنوزادتنیستیچراهمسرتاز

توشکایتکردهاست؟
من واقعاً نمی دانم. چون مشکلی با همسرم 

. نداشتم
چرابهدروغبهاورژانسگفتینوزادازروی

تختسقوطکردهاست؟
خواستم به همسرم کمک کنم تا گرفتار نشود.

سابقهداری؟
نه.

چرابعدبهدنیاآمدندخترتبهزندانافتادی؟
در ماشینم مقداری مواد مخدر همراه داشتم 

اما مواد متعلق به خودم نبود.
بهچهموادیاعتیادداری؟

من سال ها قبل به شیشه معتاد بودم ولی 
18سال است که ترک کرده ام. فقط بعضی 
وقت ها که خسته به خانه می آمدم شربت 

متادون می خوردم.
میدانستیمتادوناعتیادآوراست؟

نه. فقط برای اینکه انرژی بگیرم آن را مصرف 
. م می کرد

همسرتمیگویدهمانشبجنایتهم
شیشهکشیدهبودی.درستاست؟

زنم دروغ می گوید. او خودش هم معتاد است.
شغلتچیست؟

من قبلاً تعمیرکار تجهیزات پزشکی بودم اما 

مدتی بود بیکار شده بودم و با ماشین کار 
می کردم.

چقدردرسخواندهای؟
 لیسانس دارم.

ازقتلنوزادتپشیماننیستی؟
من از مرگ دخترم ناراحتم. ولی من باعث 

مرگش نشدم.
ماده قانونی نیازمند بازنگری

محمد صفایی فر، وکیل دادگستری درباره 
مجازات قانونی پدر در قتل فرزند در گفت و گو 
با »ایران« گفت: درماده 301 قانون مجازات 
اسلامی، پدر یا جد پدری در صورت کشتن 
فرزند از مجازات مرگ در امان است و در این 
باب  بحث های فراوانی در دستگاه قضایی، 
جامعه حقوقی- کیفری و افکار عمومی در 

جریان آورده است.
 وی ادامه داد: امروزه قتل فرزند به دست پدر 
در حالی رخ می دهد که در این زمینه به نوعی 
با نقص قانون مواجه هستیم. طبق قانون، 
پدر و جد پدری در صورت قتل فرزند حداکثر 
به 10 سال حبس محکوم می شود و در صورت 
رضایت مادر این حکم کمتر هم می شود.اما 
متأسفانه این در حالی است که امروزه شاهد 
جنایت ها و کودک آزاری های زیادی هستیم که 
عمدتاً به دست پدران معتاد به مواد مخدر 
رخ می دهد. پدرانی که تحت تأثیر مصرف 
مواد، تعادل روحی ندارند و این قانون نیز مانع 
مجازات سخت آنهاست. بی شک این قانون 
نیازمند بازنگری است تا شاید کمتر شاهد 
جنایت های دلخراشی باشیم که به دست 

پدران معتاد رقم می خورد.


